

TESAŘSTVÍ, TRUHLÁŘSTVÍ - OBNOVA KULTURNÍCH PAMÁTEK

Provádění staveb jejich změn a odstraňování.
Impregnace řeziva, klempířství, pokrývačství,
montáž a pronájem trubkového lešení.

ZDENĚK ORAVEC Nezvalova 1823 / 31 412 01 Litoměřice

tel. +420 +420

Bank. spojení: MONETA

IČO: 13347799 DIC: CZ6302050458

<http://www.tesarstvi-oravec.cz>

V Litoměřicích dne 26. 8. 2025

objednatel

Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7, IČO: 00263958 DIČ: CZ00263958

Oddělení správy nemovitostí

412 01 Litoměřice

C E N O V Á N A B Í D K A /2025

Na dodávku řemeslných prací – výměna vnějších oken.

Pro akci: výměna nevyhovujících oken za okna z lepených třívrstvých hranolů z borovice Meranti, osazené celo obvodovým kováním MACO, včetně mikro ventilace, kováním KfV a s izolačním dvojsklem 4-16-4 U=1,1 /ARGON/

Objekt bytového domu se nachází v Litoměřicích, Dlouhá č. 13,

V této cenové nabídce jsou oceněny práce včetně dodávky materiálu.

Rekapitulace

Konstrukce	výměna oken	129 064,00,-
Konstrukce		
Celkem		129 064,00,-
+ 12 %	DPH	15 487,68,-
Cena včetně	DPH	144 551,68,-

Doba	na	přípravu	díla	40	dní
Doba	na	realizaci	díla	3	dní
Termín	na	provedení	díla	se určí po vzájemné úmluvě 9 – 10 /2025	

Záruka	na	provedené	dílo	24 měsíců/viz smlouva o dílo.	
Financování			díla	záloha na nákup materiálu ve výši 000 000,- a doplatek po předání díla.	

Poz. při předání díla budou doloženy atestační listy na použité materiály a nátěry.

Děkuji za odpověď, co nejdříve.

Zdeněk Oravec

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED. CENA	T	M2	M3	CENA
konstrukce – výměna oken,			(výměna oken, Dlouhá č. 13, Litoměřice)				
okna profilová skupina: IV68							
rozměr oken 846x1160mm							
2 –dílný prvek							
pevně – rámová drážka/ horní fix							
okenní křídlo, dřevo: borovice napojovaná,							
nátěr bude upřesněn							
výplň: 2x Dia Stár – premium + Alu 1 .1							
kování: pevně v rámu OS – levé 4x/ 1x pravé,							
dodávka celkem	ks	5	16 231				81 155,-
etapa celkem							81 155,-
šetrné vyjmutí, demontáž stávajících oken	ks	5	999				4 995,-
montáž – osazení nových oken	ks	5	1 682	0,4			1 682,-
zednické práce, povrchová úprava vnitřních ostění a okenního ostění,	ks	5	1 895	0,3			9 475,-
doplnění - úprava vnitřních parapetů	ks	5	1 723				8 615,-
úprava venkovního ostění případné doplnění CU-plech	ks	5	1 348				6 740,-
etapa celkem				0,7			31 507,-
ostatní dodávky,							
výmalba v místě výměny oken	ks	5	1 874				9 370,-
zajištění podlahy a mobiliáře proti poškození,							
		(bez rozlišení)	1 987				1 987,-
přesuny materiálu,							
vnitro staveništní přesun nových a původních oken	ks	10	201				2 010,-
odvoz stávajících oken na skládku, včetně uložení,	ks	5	423	0,4			2 115,-
doprava materiálu na stavbu		(bez rozlišení)	920				920,-
etapa celkem				0,4			16 402,-
mezi součet							129 064,-